Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	21.05.2025
	№
	110-37-647-25

	г.Саянск

О награждении в честь профессионального праздника – Дня социального работника

Рассмотрев ходатайства областного государственного бюджетного учреждения «Управление социальной защиты и социального обслуживания  населения по городу Саянску», областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский центр  социальной реабилитации «Забота», областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский психоневрологический интернат», межрайонного управления министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области №5, руководствуясь статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.06.2019 № 110–37–718–19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа» и учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в честь Дня социального работника:
наградить Почетной грамотой мэра городского округа:
	Калиниченко Ирину Степановну

	– консультанта отдела опеки и попечительства граждан по г.Саянску Межрайонного управления министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области №5.

объявить Благодарность мэра городского округа:

	Амельченко Сергею Николаевичу

Городецкой Елене Юрьевне

Гришаеву Ивану Александровичу

Деминой Валентине Михайловне

Жигаловой Елене Викторовне

Кривопаловой Алене Ленаровне

Прокопьевой Александре Ивановне
	–медицинскому брату по массажу отдела полустационарного социального обслуживания
областного государственного бюджетного учреждения «Управление социальной защиты и социального обслуживания населения по городу Саянску»;
–специалисту по социальной работе отдела опеки и попечительства граждан по г.Саянску Межрайонного управления министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области №5;
– подсобному рабочему областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский психоневрологический интернат»;
–начальнику летнего оздоровительного лагеря «Окинец» областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский центр социальной реабилитации «Забота»;
–заведующему отделением социально–бытового обслуживания областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский центр социальной реабилитации «Забота»
– заместителю начальника отдела реализации права на меры социальной поддержки областного государственного бюджетного учреждения «Управление социальной защиты и социального обслуживания населения по городу Саянску»;
– специалисту по социальной работе отдела  социального обслуживания на дому №1 областного государственного бюджетного учреждения «Управление социальной защиты и социального обслуживания населения по городу Саянску»;

	Степутенко Любови
Юрьевне

Чемезовой Марине Геннадьевне

	– ведущему экономисту отдела материально–технического обеспечения деятельности, автоматизированных систем и управления базами данных областного государственного бюджетного учреждения «Управление социальной защиты и социального обслуживания населения по городу Саянску»;
– специалисту по социальной работе отдела реализации права на меры социальной поддержки областного государственного бюджетного учреждения «Управление социальной защиты и социального обслуживания населения по городу Саянску».

	Юриной Татьяне Георгиевне
	– сестре–хозяйке областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский психоневрологический интернат».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»			А.В.Ермаков

Федурина Т.В., тел.5–68–91